
 
 

UCHWAŁA NR XIII/79/25 
RADY GMINY DMOSIN 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Dmosin na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580) Rada Gminy Dmosin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/68/25 Rady Gminy Dmosin z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Dmosin na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 14 kwietnia 2025 r. poz. 4233) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 5 ust. 1 pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu: 

„5) przeprowadzanie zabiegów sterylizacji/kastracji kotów wolno żyjących; 

6) odławianie i dowóz kotów wolno żyjących do lecznicy.”; 

2) § 6 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) czipowanie oraz zabiegi sterylizacji albo kastracji psów lub kotów będących własnością osób 
fizycznych prowadzących gospodarstwo domowe na terenie gminy Dmosin mogą być finansowane 
z budżetu Gminy na wniosek właściciela lub opiekuna zwierzęcia – w szczególnie uzasadnionych 
przypadkach. Decyzję o zasadności finansowania oraz wysokości przyznanych środków każdorazowo 
podejmuje Wójt Gminy Dmosin;”; 

3) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Środki finansowe na realizację Programu zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Dmosin na rok 
2025 w wysokości 183 500,00zł.”; 

4) § 12 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zapewnienie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym przeprowadzanie zabiegów ich 
sterylizacji/kastracji, odławianie i dowóz do lecznicy, a także zakup karmy – 9 100,00 zł;”; 

5) § 12 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) czipowanie, sterylizacja albo kastracja zwierząt właścicielskich – 30 900,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 7064



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Kosma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7064


	UCHWAŁA NR XIII/79/25 RADY GMINY DMOSIN z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3


		2025-07-01T12:08:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




